
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 
 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  

www.icsponzanoveneto.edu.it Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 

  

 

All’Albo Online       
    All’Amministrazione trasparente 

Al sito web                            
Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DI AUTOVALUTAZIONE AVVISO SELEZIONE N. 3 ESPERTI ESTERNI 

MADRELINGUA INGLESE, FRANCESE E TEDESCO A.S. 2023/2024 – PROGETTO LINGUE VIVE IN CLASSE 

– SS GALILEI. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii; 

 VISTO    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO   il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante “Regolamento 

concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA  la delibera n. 27 del collegio docenti di approvazione del PTOF triennio 2022/2025; 

VISTA     la delibera del Consiglio d’Istituto n. 104 del 13/12/2022 e successive modificazioni e            Integrazioni con la quale 

è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

   VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 116 del 30/01/2023 di approvazione del        Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO    l'avviso prot. n° 819 del 19/01/2024 relativo per il reperimento di madrelinga inglese, francese e tedesco per 

il progetto lingue vive in classe ; 

PRESO ATTO CHE  che, entro la data fissata per la scadenza, sono pervenute n. 3 candidature, una per ogni lingua;  

            DECRETA 
 

Tutto quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto; 
 

 L’incarico viene affidato, nel rispetto dei principi di trasparenza, equità, rotazione, non discriminazione, pari                            
opportunità.  

 Sulla base della scheda di valutazione della candidatura e dei curriculum allegati alla candidatura si affida 
l’incarico ai seguenti esperti madrelingua: 

 INGLESE: DOTT.ssa TAN LOO SHIN 
 FRANCESE: Dott.ssa ELISA JULIE PASQUIER 
 TEDESCO: Dott.ssa JOHANNA FRIEDERIKE GRÄFIN VON UND ZU WESTERHOLT UND GYSENBERG 

 

 Per l’incarico sono previste le ore e gli importi indicati nell’avviso di selezione; 
 

 L’incarico avrà durata dalla lettera di incarico/contratto e si concluderà entro il 07/06/2024; 
 

 

 L’incarico è da prestare presso la Scuola Secondaria “G. Galilei” in relazione alle necessità del progetto e 
secondo un calendario di massima ma che potrà subire, per esigenze di progetto, variazioni in corso di 
esecuzione. Indipendentemente dalle ore di incarico verranno pagate esclusivamente le ore prestate e 
rendicontate; 
 

 Il compenso verrà erogato al termine del servizio reso, a fronte di presentazione di rendicontazione e breve 
relazione delle attività svolte. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Marco Bizzoni 

    Documento Informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse.  

T
V

IC
83

30
03

 -
 A

6F
87

C
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
33

 -
 0

6/
02

/2
02

4 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da MARCO BIZZONI

about:blank
about:blank
about:blank

		2024-02-07T12:42:23+0100
	MARCO BIZZONI




